
Stroj / Vybavení
1 = ano 

0 =ne
Cena pro zákazníka

Větší baterie 3000

Montážní rám 1

Montážní rám 2

Spojovací konzola Cross
1000

Představec 300

Větší displei 250

USB připojení 1000

Zvonek 200

Zpětné zrcátko 300

Nestandardní barva

Akcelerátor 

Páčka pro palec pravá ruka 1 levá ruka 0

Otočná rukojeť Pravá ruka 0 0

Brzdová páka pravá ruka 1 levá ruka 0

Ovládací táhlo stojánku pravá ruka 1 levá ruka 0

Celková cena stroje CZK

snadné nastavení výšky řídítek

Povinnost absolvovat každý rok servisní 

prohlídku v ceně 800CZK. Celková cena 

prodloužené záruky 2870CZK. Baterie 

není zahrnuta v prodloužené záruce.

Zákura 4 roky 470

Volitelné nastavení

není dořešeno předpokládaná cena

71350

základní barva

Vyztužený rám vyšší zdvih odpružení

NeoRide Cross 10" 9,8Ah

není dořešeno předpokládaná cena

není dořešeno předpokládaná cena

Cena se stanoví  individuálně

10" 

750W

baterie 48V 9,8Ah

malý displei

základní řídící jednotka

možnost nastavit jednu ze dvou jízdních 

výšek

48V 12,6Ah

intelignetní tempomat

motorová brzda

regulce zryclení kola a prokluzu

Power boost

Popis opce

10" 

750W

baterie 48V 9,8Ah

malý displei

základní řídící jednotka

motor 12"

NeoRide 10" 9,8Ah

Výkonná řídící jednotka 

vyrobená na Moravě

69750

750

5500

základní barva

12"

750W


